
 
 

 
 

www.ictlampedusa.gov.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

«G. Tomasi di Lampedusa» 
ad Indirizzo Musicale con sezioni associate: Montevago 

 92018 - S. Margherita di Belìce (AG) - Via Pordenone 
C.M. AGIC80800E - C.F. 92010670849 - C.U. UF56TW 

Tel. 0925 31260 - 0925 38062 

 

PEO: agic80800e@istruzione.it  - PEC: agic80800e@pec.istruzione.it 

 

               Santa Margherita di Belìce, 21 aprile 2018 
 
 

Ai Docenti della scuola  
Infanzia e primaria  

Agli Atti della scuola 
 
 
OGGETTO:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA INTERNA PROVVISORIA DI SCUOLA DELL'INFANZIA E  
                          PRIMARIA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 VISTE le O.M. n. 207 e 208 del 09 Marzo 2018, che impartiscono disposizioni in materia di mobilità 
del personale della scuola;  
 
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 
l’a.s. 2018/19; 

DISPONE 
 
la pubblicazione in data odierna delle graduatoria interna provvisoria della scuola dell'Infanzia e 
Primaria, distinte per tipologia di posto (Posto Comune- Posto Sostegno-Lingua Inglese) avverso la 
quale è possibile effettuare ricorso entro 10 giorni dalla pubblicazione.  
 
Decorso il predetto termine saranno pubblicate le graduatorie definitive valide per l'individuazione 
di eventuali docenti soprannumerari, in base alle risultanze dell'organico di diritto per l'a.s. 
2018/19. 
 

F.to Il DS Prof. Girolamo Piazza 

 

mailto:agic80800e@istruzione.it

